
côNG TY Cô PHÂN CONG HOĂ xÂ HOI CHO NGHîA VIĘT NAM

CHONG KHOĂN ALPHA ĐÔc lâp - TV do - Hąnh phóc

só: /2021/APSC/NQ-HĐQT Hâ NÔi, ngây thóng r năm 2021

NGH! QUYńT COA HOI ĐÔNG QUÂN TR!

CÔNG TY CÓ PHÂN CHONG KHOĂN ALPHA

(Thông qua kët qua châo bón Cô phiëu cho Cô dông hiën hău đë tăng vôn điëu IG)

HOI ĐÔNG QUĂN TR!
- Căn ct Luăt Doanh nghiëp Sb 59/2020/QH14 do Quôc hÔi ntcóc CÔng hôa Xâ hÔi

Chi ngh7a Viët Nam thông qua ngây 17/6/2020; côNG

- Căn ct Luât Chźng khoón sô 54/2019/QH14 do Quôc hÔi ntcóc CÔng hôaXđh 10 cd

Chil ngh7a Viët Nam thông qua ngây 26/11/2019;

- Căn ct Nghi đinh 155/2020/NĐ-CP ngây 31/12/2020 cia Ch[nh phi htcóng dân
GIĂN

chi tiët mÔt sô điëu cia Luăt Chtng khoón (Nghi dinh 155/2020) vâ cuc văn bân htcóng

dân liën quan;

- Căn ct Điâu IG Công ty Cô phân Ching khoón Alpha;

căn Nghi quyót ĐHĐCĐ bit thrčng năm 2020 10/2020/APSC/NQ-ĐHĐCĐ

cia CTCP Ching khoón Alpha;

- căn ct Nghi quyćt HĐQT 01/2021/APSC/NQ-HĐQT ngây 15/01/2021 thông

qua Hô sa dăng k' châo bón Cô phiëu tăng vôn, phtcang dn đdm bdo dóp z?ng t} IG sč hrał

ntcóc ngoâi vâ mot sô nÔi dung liën quan;

- căn Nghi quyćt HĐQT Sb 03/2021/APSC/NQ-HĐQT ngây 25/01/2021 thông

qua viëc xi IY Cô phiĆu NĐT không dăng k' mua, không nÔp tiën mua, sô Cô phiëu lë;

- căn ct Nghi quyćt HĐQT Sb N/2021/APSC/NQ-HĐQT ngây A/ 5-/2021

viëc Xi'c l} Cô phiëu nhâ dâu tr không dăng k} mua;

- CănctBiën bân hop HĐQTsÓ 0/2021/APSC/BB-HĐQTngâydł/E/2021,

QUYńT NGHI:

Đieu 1. Thông qua ket quâ chio băn co phiĆu cho co dông hięn hi•u, the

nhtr sau:

1. TÔng sÓ cô phiĆu dă phân phÓi: 11.723.880 cô phiĆu, tucng tng 100% tÔng sô

cô phiĆu chăo bân, trong dó:

Nhă dău tu că nhân trong nuóc: I I.723.880 cô phiëu.

Nhă dau tu nuóc ngoăi: 0 co phiëu.

2. Giâ băn:

- Giă băn thâp nhât: 10.000 dÔng/cÔ phiĆu.
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- Giå bån cao nhåt: 10.000 döng/cå phiéu.

- Giå bån binh quån gia quyén.• 10.000 döng/cö phiéu.

3. Töng sö tih thu duqc tir det chåo bån: 117.238.800.000 döng.

4. Töng chi phf: 0 döng.

- Phi phån phoi co phiéu (néu cd): 0 döng.

- Chi phi khåc (néu cd): 0 döng.

5. Töng thu röng tir dqt chåo bån: 117.238.800.000 döng (bång chü.• möt träm

mwåi båy ty, hai träm ba mtcci tåm triéu, tåm träm ngån döng).

Diåu 2. Thöng qua Danh såch vi ty IQ hüu cüa cic nhå dåu tur tham gia

mua co phieu

Tén nhå dåu tur

1 Cao Thi Thu Hing

2 Hoång Quang Hung

3 Nguyén Tuan Tü

4 Dinh Tuan Anh

5 Nguyén Vü Phucng Thåo

6 Luu Hång Hué

7 Nguyän Hoång Nam

8 Döng Quang Thåi

9 Nguyén Düc Düng

10 Nguyén Dinh Duy

II Doån Tuan Vü C)

12 Hå Thåi son(")

Tång

Doi tu
DTNN/T

ch(rc kinh

té c6 Tong so co TY IQ
CMND/

CCCD/HQ
chieu

001184015825

001083017882

001087004925

013371724

075179000402

001182032140

022083000086

001082000041

033081002002

012222902

173890418

01083010593

So 
NDTNN

döng
nim giü 

hien
trén 50%

von dieu
I#/NDT

cd So phieu co phieuco 
hüu tru&c dtrqc phån

dqt Chio bån ph6i

tron ntr6c

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

580.000

580.000

481.400

560.000

580.000

580.000

575.000

413.975

542.800

570.425

299.080

84.500

1.160.ooo

1.160.ooo

962.800

1.120.ooo

1.160.ooo

1.160.ooo

1.150.ooo

827.950

1.085.600

1.140.850

598.160

198.520

phieu
üu sau d
Chio bån

1.740.ooo

1.740.ooo

1.444.200

1.680.ooo

1.740.ooo

I .740.OOO

1.725.ooo

1.241.925

1.628.400

1.711.275

906.000

283.020

12 5.847.180 11.723.880 17.579.820

hüu sau N
dot chå ON

bån

9,89%

9,89%

8,21%

9,55%

9,89%

9,89%

9,81%

7,06%

9,26%

9,73%

5,15%

1,61%

99,97%

C ) Nhå dåu tu Doån Tuan Vü nhan chuyén nhuqng 8.760 cd phiéu våo ngåy

05/5/2021 (sau thbi diém hét hon däng k! mua cd phiéu cüa dgt chåo bån, tru6c thöi

diém hoån tåt dgt chåo bån).

(o) Nhå dåu tur Hå Thåi Scn duqc phån ph6i 198.520 cd phiéu, trong då:
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- Đuvc mua theo tj lë (1:2) ctža Phuung ón ban dâu: 169.000 cd phiĆu;

Đtcqc mua thëm: 29.520 cô' phiĆu (theo Nghi quydt sÓ V_/2021/APSC/NQ-
HĐQT.ngây cica HÔi đÔng qudn tri vë viëc IS' sô cô' phân nhâ dâu tr
không đăng k' mua).

Đieu 3. Thông qua vięc tăng von dieu l? sau chăo bźn co phieu Cho co
dông hiÔn hfru

- Sô luqng cd phiôu truóc thči diČm phăt hănh: 5.861.940 cd phiëu

- Męnh giă: 10.000 dÔng/cÔ phiĆu.

- Loąi co phiôu: cô phiëu pho thông

- Vôn diëu l? truóc thbi diČm phăt hănh: 58.619.400.000 dông (băng chč.• năm

mtcai tóm tj, sóu trăm mu•ôi Chin triëu, bôn trăm nghîn đông).

- Sô lugng cd phiëu dă phât hănh: 11.723.880 cd phiĆu

- TÔng sô cô phiëu sau khi phât hânh: 17.585.820 cd phiëu

- VÓn diôu l? sau khi phât hănh: 175.858.200.000 đÔng.

Đieu 4. Thông qua sira doi ĐiČu l? công ty

Điëu l? Công ty Cô phân Ch(rng khoân Alpha dv kiĆn së duqc sta dôi ĐiČu 10;

khoăn 1 vă diëm a khoân 2 ĐiČu 11 nhu sau:

”Đieu 10. Von dieu l? -0

Vôn điëu l? cńa Công ty Ih 175.858.200.000 VND (băng chž.• mÔt trăm bdy mtcai

lăm tj, tóm trăm năm mtcai tóm triëu, hai trăm nghîn đông).”

- ”Đieu 11. Cńc loąi co phan

1. TÔng sô Vôn diôu l? căa Công ty duqc Chia thănh 17.585.820 cÔ phân. Męnh

giă cd phân Ih 10.000 dÔng Vięt Nam/cÔ phân.

2. Căc loąi cô phân cńa Công ty:

a) Cd phân phÔ thông: 17.585.820 cÔ phân”

Đieu 5. quyen vă giao vięc

HÔi dÔng quăn tri ty quyën toăn bÔ vă giao Cho Chi tich HĐQT thłrc hięn, chi

dąo thuc hięn căc thń tuc liën quan dën: Bâo câo kët quă chăo bân; Tăng vôn diëu lę;

Điëu chinh giay phćp thănh lâp vă hoąt dÔng công ty ch(rng khoăn; Sta dÓi Điôu l? công

ty dóng trinh tu vă quy dinh căa phăp luât căng nhu ĐiČu l? công ty.

ôNG QUĂN TR!
TICH

Nci nhân: CÔNG TY

- Nhu Đieu 5; CÓ PHĂN

- Luu VPHĐQT, HC. o
CHONG KHOĂN

ALPHA

G/
HOĂNG NAM
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